elaboração, execução e prestação de contas, incluindo 
distribuição de tarefas, monitoramento de prazos e avaliação do 
resultado. Esse serviço assegura que as metas sejam alcançadas de 
forma organizada e dentro do orçamento.

• Valor dos serviços: R$ 5.040,00 (Cinco mil e quarenta 
reais) em uma doze parcelas; Totalizando R$ 60.480,00 
(Sessenta mil, quatrocentos e oitenta reais).

No aguardo de um posicionamento, colocamo-nos à disposição 
para maiores  esclarecimentos necessários. 

Atenciosamente. 

Heliane Barros 
Administradora